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Türk Nefroloji, Diyaliz ve Transplantasyon Hemşireliği Derneği’nin bir yayın organı olan 
Nefroloji Hemşireliği Dergisinin 2017 yılı ikinci sayısını çıkarmanın huzuru ve mutluluğu 
içindeyiz. 

Bu sayıda klinik alanda çalışmalarınıza ve uygulamalarınızda yararlı olabileceğini düşündüğümüz 
çalışmalara yer vermeye çalıştık. Bu sayıda dört araştırma makalesi, bir olgu ve iki derleme makale 
olmak üzere toplam yedi çalışma yer almaktadır. Ancak dergimize yayın akışında yaşanan bazı 
güçlükler olması nedeniyle bu çalışmaların sayıca az olduğu görülmektedir. Oysaki bu alanda 
çalışan nefroloji,diyaliz ve transplantasyon hemşirelerinin oldukça önemli bilgi birikimleri olmasına 
rağmen yoğun iş temposu nedeni ile bilimsel içerikli yayın yapma ve yazmaya yeterli zaman 
ayıramadıkları görülmektedir. Umarım ki bundan sonraki süreçte bu çalışmalar artarak devam 
edecek ve dergimize yazım kurallarına göre yazılarak gönderilecektir. Bu yönüyle yapılacak olan 
çabalar dergimizin yayın hayatının devamını sağladığı gibi alanda ve akademik hayatta çalışan siz 
değerli meslekdaşlarımızın desteği ile kanıta dayalı çalışmaların yapılmasını ve uygulamalara 
yansıtılmasını; bakımın kalitesini ve hasta memnuniyetinin arttırılmasında önemli katkılar 
sağlayacaktır.  

Türk Nefroloji, Diyaliz ve Transplantasyon Hemşireleri Derneği 27. Ulusal Böbrek Hastalıkları 
Diyaliz ve Transplantasyon Hemşireliği Kongresi 18 – 22 Ekim 2017 tarihleri arasında 
Antalya’da, Kaya Palazzo Hotel & Kongre Merkezi’nde, Türk Nefroloji Derneği ile eş zamanlı 
olarak gerçekleştirilecek olan kongrede ev sahipliği yapacaktır. Yapılacak olan bu kongreye 
klinisyen ve akademisyen hemşireleri yaptıkları değerli çalışmaları ve uygulamaları paylaşmak 
üzere davet ediyorum. Kongrenin beklenen amacına ulaşabilmesi sizlerin katılımı ile gerçekleşecektir. 

Dergi kalitesinin geliştirme çabaları içinde devam eden çalışmalarımızdan olan Dergi park 
üyeliği aktifleştirilmiş ve bu sayıda gerçekleştirilmiştir. Bundan sonraki sayılarda makale 
gönderimini dergi park üzerinde yürütülmesi hedeflenmektedir. Emeği geçen yayın kurulu üyeleri 
ve özellikle Editör yardımcısı Uzm Hem. ve Dernek Başkanı sayın Ayten Karakoç’a ve Dergi 
sekreteri Sevginar Şentürk’ü kutluyor ve teşekkür ediyorum. 

Tüm yazarlarımıza ve bu sayının hazırlanmasında emeği geçen danışma kurulu üyelerine içten 
teşekkür eder, bundan sonraki süreçte değerli katkılarının devamını rica ederim.  

Gelecek sayımızda sizlerden gelecek farklı değerlendirmelerin ve kaliteli araştırma/derleme 
/olgu çalışmaların artarak devam edeceğini umut eder, en içten sevgi ve saygılarımı sunarım. 
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